

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Сбытовой сельскохозяйственный потребительский кооператив кукурузокалибровочный завод «Кубань»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) - основные/все | 29/31 | 29/31 | 0/0 | 2/2 | 25/27 | 2/2 | 0/0 | 0/0 | 0/0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 32 | 32 | 0 | 2 | 28 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 3 | 3 | 0 | 2 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | Управление кооперативом | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 39430001 | Заведующий отделом по управлению кадрами и трудовыми отношениями | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Автотракторный участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 39430002 | Тракторист | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39430003 | Тракторист | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39430004 | Тракторист | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39430005 | Тракторист | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39430006 | Тракторист | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 39430007 | Тракторист | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39430008 | Тракторист | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39430009 | Тракторист | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39430010 | Слесарь по ремонту сельскохозяйственных машин и оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39430011 | Мастер-наладчик по техническому обслуживанию машинно-тракторного парка | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Производственный цех | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 39430012 | Машинист вентиляционной и аспирационной установок | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <i>Участок подготовки семян кукурузы</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 39430013 | Лаборант химического анализа | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <i>а) Приемка кукурузы</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 39430014 А | Подсобный рабочий | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 39430014 -1А (3943001 4А) | Подсобный рабочий | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 39430015 А | Подсобный рабочий | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 39430015 -1А (3943001 5А) | Подсобный рабочий | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 39430016 | Машинист очистительных машин | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 39430017 | Загрузчик сырья | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 39430018 | Транспортерщик | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| <i>в) Обмолот просушенных початков кукурузы</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 39430019 | Обмолотчик | - | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 39430020 | Обмолотчик | - | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 39430021 | Машинист очистительных машин | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------|--|---|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 39430022 | Транспортерщик | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 39430023 | Выгрузчик сырья | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| | <i>з). Калибровка и протравка семенного материала кукурузы</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 39430024 | Транспортерщик | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 39430025 | Транспортерщик (уличный) | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| | Ремстройучасток | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 39430026 | Токарь разряд работ - 6 | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39430027 | Маляр разряд работ - 4 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39430028 | Маляр разряд работ - 5 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Энергоучасток | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 39430029 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования разряд работ - 3 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 31.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель

(должность)

(подпись)

Короткин В.М.

(Ф.И.О.)

10.04.2023г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Зеленский А.В.

(Ф.И.О.)

10.04.2023г.

(дата)

Заведующий отделом по управлению

кадрами и трудовыми отношениями

(должность)

(подпись)

Короткина Н.В.

(Ф.И.О.)

10.04.2023г.

(дата)

Бухгалтер

(должность)

(подпись)

Соболева Е.А.

(Ф.И.О.)

10.04.2023г.

(дата)

Главный технолог

(должность)

(подпись)

Бартош Н.П.

(Ф.И.О.)

10.04.2023г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4773

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Блошкин В.С.

(Ф.И.О.)

31.03.2023

(дата)